Pouso Alegre, 22 de março de 2022.

Ofício nº 0001/2022/GAB04/CMPA

Assunto: 8º Sessão Ordinária de 2022

ExcelentíssimosSenhores,

Venho por meio deste, comunicar para o que for necessário que o

VereadorWesley do Resgate não se encontra no município na data de hoje e para tanto
participará da 82 sessão ordinária de forma remota.

Nos colocamosao dispor para qualquer necessidade de contato e

informação adicional.

Atenciosamente,

Ana 4

Ana Cecília Alves Monti
Assessora de Gabinete Parlamentar